ПРОТОКОЛ № 3
очередного заседания членов правления ТСЖ «ПРОСТОР»,
многоквартирного жилого дома № 346,улица Чехова.

г. Таганрог                                                                                                   26 февраля 2015 года

Дата начала 19.00 часов 26 февраля 2015 года
Дата окончания 20.20 часов 26 февраля 2015 года
Место (адрес) проведения: город Таганрог, улица Чехова дом 346 помещение ТСЖ «ПРОСТОР».
На заседании  присутствовали члены правления:
1.Лях М.А.- председатель правления
2. Гордейко В.В.
3. Козлов С.И.
4..Тембай Ю.Г.
5.Ерохин Э.Н.
6.Петров В.Н.
7.Поликарпов В.А.

 Приглашенные:
1.Ковальчук В.П.- комендант  ТСЖ « ПРОСТОР»
Кворум имеется. Собрание членов правления ТСЖ «ПРОСТОР» правомочно принимать решения.

Повестка дня
1.Рассмотрение вопроса по реализации проекта строительства волоконно-оптической линии связи (ВОПС) и проведению линейно-кабельных сооружений в нашем доме сотового оператора « Билайн».

1.По первому вопросу повестки дня:
Предложение по прокладке кабеля по фасаду дома правление отклонило и поручило председателю правления Лях М.А. рассмотреть техническую возможность прокладки кабеля ВОПС внутри  подъезда № 2.

ПОСТАНОВИЛИ: Рассмотреть техническую возможность прокладки кабеля ВОПС внутри  подъезда № 2 председателю правления Лях М.А.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА»-7 (100%) голосов, «ПРОТИВ»- 0 (0%) голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»- 0 (0%) голосов.

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ. Рассмотреть техническую возможность прокладки кабеля ВОПС внутри  подъезда № 2 председателю правления Лях М.А..

Председатель                               ___________________________________ Лях М.А.

Секретарь                                     ___________________________________ Гордейко В.В.